
_ @ .útrcslqrF

E DI NICOSIACOMLIN
IV'SETTORE

Prot.Nr. ?T ?3

DETERMINA DIRICENZTALE N, /')

Oggetto; Direzione Didattica 2" Circolo di Nicosia. Armo 2011. Liquidazione 3/12
delle somme previste per pagamento utenze elettriche, telefoniche, gas,
acqua e spese varie d'uffcio. Impegno di spesa.

I L  D I R I G E N T E

VISTA la delib. G.M. n. 80 del 2310312010, dichiarata immediatanente esecuti\a,
come modificata con successiva deliberazione n. 135 del 3110512010, con la quale è
stato appro\ato lo schema del protocollo d'ìntesa úa il Comune e la Direzione
Didattica 2' Circolo ' SAN FELICE" di Nicosia, nel testo ad essa allegato,
concemente assegnazione somme ìn favore del succitato Istituto onde prolvedere
direttamente al pagamento delle utenze elettriche, telefoniche, gas, acqua e spese varie
d'ufficio;

VISTI in particolare gli aîft. 2 e 3 del protocollo d'intesa sottoscritto in data
31/08/2010 ove è espressamente previsto di assegnare alla Direzione Didattica 2'
Circolo la somma di € 33.000,00 armui e che nelle more dell'approvazione del
bila.ncio a:rnuale, l'Arnministrazione si impegna ad erogare all'Istituto nei prini mesi
dell'esercizio fina.nziario, quote in dodicesimi al fine di assicurare la piena funzionalità
del servizio pubblico scolastico;

DATO ATTO:

- CHE con determinazioni dirigenziali n. 4'1 e 12712011 si è già proweduto alla
liquidazione della somma di € 5.500,00 parì ad 2/12 del relativo starziamento;

- CllE, in riferimento al succitato protocollo d'intesa, ed al fine di prolvedere
tempestìvamente al pagamento delle spese di fimzionamento dell'Istituto ( luce,
telefono, gas) occorre procedere all'accreditamento in dodicesimi del filalziamento
orevisto:



RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover liquidare la soÍìma a tal fine
prevista, entro i limiti dei 3/12 del relativo stanziamento;
VISTO fart. 37 dello Statuto Comunale;
VISTO ìl D. Lgs. 1810812000 n.267;
VISTO I'art. 13 della L.r. 30/2000;

D E T E R M I N A

- di liquidare, per Ie motivazioni di cui in premessa, in favore della Direzione
Didattìca 2'Circolo " SAN FELICE" di Nicosia, - C.F.81001950864 - la ulteriore
somma di € 2.750,00 onde prowedere al pagamento delle fatture relative alle utenze
elettriche, telefoniche, gas, acqua e spese varie d'ufficio, previo accreditamento sul
conto conente bancario codice IBAN IT85K020088367000030070771ól

- di impegnare la superiore spesa alla Furzione 4 Servizio 2 Intewento 5 Cap. 610/l
del predisponendo bilancio per I'esercizio in corsot

- di dare atto:

= CIIE con il presente prowedimento non vengono superati i limiti dei 3/12 dello
stanziamento previsto per l'esercizio finanziario 2011;

: CI1E il Comrme trovasi in esercizio prowisorio ai sensi dell'art. 163 D. Lgs.267100
e che la liquidazione della superiore spesa dìscende da obbligazione giuridicamente
vincolante per il Comune;

: CIIE il presente prowedimento ha efficacia immediata dal momento
dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finarziaria e che viene affisso all'Albo
Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

NICOSIA, Iì 08 MARZO

I L D I R Gf , T E
NARDIdott. Giova i L

VISTO di resolarità contabile attestante la frnanziaria
ai sensi dell'art- 151 cornma 4 del D. Lgs. I 000 n. 267.

ILDIRI

NICOSIA lì I 4 ìlN. 2nil

Dott. LI

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis




